



COMUNE DI JOppoLO GIANCAXIO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

n. 67 del 17.5.17

(Reg. Gen. n. 163 del 22-05-2017)

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 2/PA del 04.01.2017 alla FERRAMENTA IDRAULICA ELETTRICA SNC con sede in Raffadali P.iva 02581060841- CIG: Z481C45AF6

IL DIRIGENTE

Premesso:

Che con Determina Dirigenziale n. 248/2016 è stato preso impegno di spesa per la fornitura di materiale da ferramenta per piccoli lavori in amministrazione diretta con affidamento alla Ditta in oggetto;

Che è stato preso impegno di spesa in € 923,36 I.V.A Inclusa al capitolo 3472 impegno 340/16;

Che è pervenuta la fattura n. 2/PA del 04.01.2017 per un importo di € 923,36 IVA Inclusa;

Visto il vigente Regolamento Comunale per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, approvato con atto del Consiglio Comunale n.9 del 14/05/2014;

Considerato che si può procedere alla relativa liquidazione essendo stata verificata la regolarità degli interventi eseguiti e la regolarità contributiva della ditta esecutrice dell'intervento;

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione,

Visto l'art.163 del T.U. 267/2000;

D E T E R M I N A

- 1) **Liquidare** la somma di € 923,36 di cui € 166,51 per Iva split payment giusta fattura n. 2/PA del 04.01.2017 alla Ditta alla FERRAMENTA IDRAULICA ELETTRICA SNC con sede in Raffadali P.iva 02581060841;
- 2) **Versare** l'IVA pari a € 166,51 nei modi di legge;
- 3) **Accreditare** la somma di € 756,85 tramite bonifico bancario al seguente IBAN IT47I0306983060100000001828;

IL DIRIGENTE
Arch. Giuseppe Gueli



Sp. 340/2016

Rev. 206/2017

07.342/2017

115/11.1.17
ALAIMO

NFBA199416

```
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?><p:FatturaElettronica
xmlns:p="http://ivaservizi.agenziaentrate.gov.it/docs/xsd/fatture/v1.2"
xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" versione="FPA12">
```

```
<FatturaElettronicaHeader>
```

```
<DatiTrasmissione>
```

```
<IdTrasmittente>
```

```
<IdPaese>IT</IdPaese>
```

```
<IdCodice>01879020517</IdCodice>
```

```
</IdTrasmittente>
```

```
<ProgressivoInvio>0001960028</ProgressivoInvio><FormatoTrasmissione>FPA12</Forma
toTrasmissione><CodiceDestinatario>UF7LRR</CodiceDestinatario></DatiTrasmissione
>
```

```
<CedentePrestatore>
```

```
<DatiAnagrafici>
```

```
<IdFiscaleIVA>
```

```
<IdPaese>IT</IdPaese>
```

```
<IdCodice>02581060841</IdCodice>
```

```
</IdFiscaleIVA>
```

```
<CodiceFiscale>02581060841</CodiceFiscale>
```

```
<Anagrafica>
```

```
<Denominazione>F.I.E. DI ALAIMO ENRICO E C.
```

```
S.N.C.</Denominazione>
```

```
</Anagrafica>
```

```
<RegimeFiscale>RF01</RegimeFiscale>
```

```
</DatiAnagrafici>
```

```
<Sede>
```

```
<Indirizzo>VIA MURANO,18</Indirizzo>
```

```
<CAP>92015</CAP>
```

```
<Comune>RAFFADALI</Comune>
```

```
<Provincia>AG</Provincia>
```

```
<Nazione>IT</Nazione>
```

```
</Sede>
```

```
<StabileOrganizzazione>
```

```
<Indirizzo>VIA MURANO,18</Indirizzo>
```

```
<CAP>92015</CAP>
```

```
<Comune>RAFFADALI</Comune>
```

```
<Provincia>AG</Provincia>
```

```
<Nazione>IT</Nazione>
```

```
</StabileOrganizzazione>
```

```
<IscrizioneREA>
```

```
<Ufficio>AG</Ufficio>
```

```
<NumeroREA>192249</NumeroREA>
```

```
<CapitaleSociale>6000.00</CapitaleSociale>
```

```
<SocioUnico>SM</SocioUnico>
```

```
<StatoLiquidazione>LN</StatoLiquidazione>
```

```
</IscrizioneREA>
```

```
</CedentePrestatore>
<CessionarioCommittente>
  <DatiAnagrafici>
    <IdFiscaleIVA>
      <IdPaese>IT</IdPaese>
      <IdCodice>00250320843</IdCodice>
    </IdFiscaleIVA>
    <CodiceFiscale>00250320843</CodiceFiscale>
    <Anagrafica>
      <Denominazione>COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO </Denominazione>
    </Anagrafica>
  </DatiAnagrafici>
  <Sede>
    <Indirizzo>VIA KENNEDY 5</Indirizzo>
    <CAP>92010</CAP>
    <Comune>JOPPOLO GIANCAXIO</Comune>
    <Provincia>AG</Provincia>
    <Nazione>IT</Nazione>
  </Sede>
</CessionarioCommittente>
<TerzoIntermediarioOSoggettoEmittente>
  <DatiAnagrafici>
    <IdFiscaleIVA>
      <IdPaese>IT</IdPaese>
      <IdCodice>01879020517</IdCodice>
    </IdFiscaleIVA>

    <Anagrafica>
      <Denominazione>Aruba Pec S.p.A.</Denominazione>
    </Anagrafica>
  </DatiAnagrafici>
</TerzoIntermediarioOSoggettoEmittente>

<SoggettoEmittente>TZ</SoggettoEmittente></FatturaElettronicaHeader>
<FatturaElettronicaBody>
  <DatiGenerali>
    <DatiGeneraliDocumento>
      <TipoDocumento>TD01</TipoDocumento>
      <Divisa>EUR</Divisa>
      <Data>2017-01-04</Data>
      <Numero>000002/PA</Numero>
      <ImportoTotaleDocumento>923.36</ImportoTotaleDocumento>
    </DatiGeneraliDocumento>
    <DatiOrdineAcquisto>
      <IdDocumento>1</IdDocumento>
      <Data>2017-01-04</Data>
      <CodiceCIG>Z481C45AF6</CodiceCIG>
    </DatiOrdineAcquisto>
  </DatiGenerali>
  <DatiBeniServizi>
    <DettaglioLinee>
      <NumeroLinea>1</NumeroLinea>
```

NFBA199416

```
<Descrizione>CASSETTA ALTA COMPLETA PVC</Descrizione>
<Quantita>1.00000000</Quantita>
<PrezzoUnitario>19.67000000</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>19.67000000</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>2</NumeroLinea>
  <Descrizione>STUFA AL CARBONIO A TOR. 1000W</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>40.98000000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>40.98000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>3</NumeroLinea>
  <Descrizione>ALZAIMMONDIZIA ZINCATO CM33X70</Descrizione>
  <Quantita>6.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>5.32000000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>31.92000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>4</NumeroLinea>
  <Descrizione>CHIAVE OTTONE UNIV. UL052</Descrizione>
  <Quantita>2.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.91800000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.84000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>5</NumeroLinea>
  <Descrizione>CHIAVE OTTONE UNIV. CS206</Descrizione>
  <Quantita>2.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.91800000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.84000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>6</NumeroLinea>
  <Descrizione>SPINA VOL. 2P+T 16A BIANCA</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.37700000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.38000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>7</NumeroLinea>
  <Descrizione>SPINA VOL. PIPA 2P+T 16A BI</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.98000000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.98000000</PrezzoTotale>
```

NFBA199416

```
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>8</NumeroLinea>
  <Descrizione>SPINA VOLANTE SCHUKO DRITTA</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.10650000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.11000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>9</NumeroLinea>
  <Descrizione>TASSELLO NYLON 6X30+VITE</Descrizione>
  <Quantita>4.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.07380000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.30000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>10</NumeroLinea>
  <Descrizione>PENNELLO MAN.LEGNO 40X15</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.13110000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.13000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>11</NumeroLinea>
  <Descrizione>MULTIPRESA 6P SCHUKO B/CO PIPA</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>8.26000000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>8.26000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>12</NumeroLinea>
  <Descrizione>METRO DOPPIO IN PLASTICA</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>3.67000000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>3.67000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>13</NumeroLinea>
  <Descrizione>INSERTO PER VITI PZ-3</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.91800000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.92000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>14</NumeroLinea>
```

NFBA199416

```
<Descrizione>MATITA VERDE CM30</Descrizione>
<Quantita>1.00000000</Quantita>
<PrezzoUnitario>1.20490000</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>1.20000000</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>15</NumeroLinea>
  <Descrizione>VITE 6X100 TRUC. ZN. PF PZ100</Descrizione>
  <Quantita>2.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>20.49000000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>40.98000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>16</NumeroLinea>
  <Descrizione>PUNTA X LEGNO MM5</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.18850000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.19000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>17</NumeroLinea>
  <Descrizione>PRESA BIPASSO 2P+T 10/16A AVOR</Descrizione>
  <Quantita>2.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.45900000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>4.92000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>18</NumeroLinea>
  <Descrizione>PENNELLO ECO 60X15</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.39340000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.39000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>19</NumeroLinea>
  <Descrizione>RONDELLA ZINCATA 8X24</Descrizione>
  <Quantita>10.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.04100000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.41000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>20</NumeroLinea>
  <Descrizione>VITE MORDENTE 8X80</Descrizione>
  <Quantita>10.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.24590000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.46000000</PrezzoTotale>
```

<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
 <NumeroLinea>21</NumeroLinea>
 <Descrizione>TASSELLO NYLON 12X60 PIENO S/B</Descrizione>
 <Quantita>10.00000000</Quantita>
 <PrezzoUnitario>0.16390000</PrezzoUnitario>
 <PrezzoTotale>1.64000000</PrezzoTotale>
 <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
 <NumeroLinea>22</NumeroLinea>
 <Descrizione>NASTRO CARTA 50MMX50</Descrizione>
 <Quantita>1.00000000</Quantita>
 <PrezzoUnitario>2.04000000</PrezzoUnitario>
 <PrezzoTotale>2.04000000</PrezzoTotale>
 <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
 <NumeroLinea>23</NumeroLinea>
 <Descrizione>PUNTA WIDIA 12X150MM</Descrizione>
 <Quantita>1.00000000</Quantita>
 <PrezzoUnitario>4.91000000</PrezzoUnitario>
 <PrezzoTotale>4.91000000</PrezzoTotale>
 <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
 <NumeroLinea>24</NumeroLinea>
 <Descrizione>MANICO RULLINO CM5</Descrizione>
 <Quantita>1.00000000</Quantita>
 <PrezzoUnitario>1.22950000</PrezzoUnitario>
 <PrezzoTotale>1.23000000</PrezzoTotale>
 <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
 <NumeroLinea>25</NumeroLinea>
 <Descrizione>RICAMBIO RULLINO CM5 PELO LUNG</Descrizione>
 <Quantita>1.00000000</Quantita>
 <PrezzoUnitario>0.57380000</PrezzoUnitario>
 <PrezzoTotale>0.57000000</PrezzoTotale>
 <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
 <NumeroLinea>26</NumeroLinea>
 <Descrizione>MORSETTO ZINCATO PER FUNE 8MM</Descrizione>
 <Quantita>10.00000000</Quantita>
 <PrezzoUnitario>0.41390000</PrezzoUnitario>
 <PrezzoTotale>4.14000000</PrezzoTotale>
 <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
 <NumeroLinea>27</NumeroLinea>

NFBA199416

```
<Descrizione>PERNO ZINCATO 10X70</Descrizione>
<Quantita>2.00000000</Quantita>
<PrezzoUnitario>0.28690000</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>0.57000000</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>28</NumeroLinea>
  <Descrizione>PERNO ZINCATO 10X50</Descrizione>
  <Quantita>2.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.20490000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.41000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>29</NumeroLinea>
  <Descrizione>IDROPITTURA BIANCO POLARE LT4</Descrizione>
  <Quantita>2.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>8.19680000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>16.39000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>30</NumeroLinea>
  <Descrizione>NASTRO CARTA 50MMX50</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.29510000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.30000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>31</NumeroLinea>
  <Descrizione>LUCCHETTO MM40 GANC. CORTO</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>4.09840000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>4.10000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>32</NumeroLinea>
  <Descrizione>LUCCHETTO MM40 GANC. LUNGO</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>4.09840000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>4.10000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>33</NumeroLinea>
  <Descrizione>TARGHETTA PORTACHIAVI C/ANELLO</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.40980000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.41000000</PrezzoTotale>
```



```
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>34</NumeroLinea>
  <Descrizione>CHIAVE OTTONE UNIV. UL058</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.91800000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.92000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>35</NumeroLinea>
  <Descrizione>CHIAVE OTTONE UNIV. CC1</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.91800000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.92000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>36</NumeroLinea>
  <Descrizione>CHIAVE OTTONE UNIV. WA1R</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.91800000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.92000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>37</NumeroLinea>
  <Descrizione>PUNTA WIDIA 8MM</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.39080000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.39000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>38</NumeroLinea>
  <Descrizione>TASSELLO BATTIPORTA BIANCO M9</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.92720000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.93000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>39</NumeroLinea>
  <Descrizione>VALVOLA SCALDINO 6 BAR 1/2</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>3.10370000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>3.10000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>40</NumeroLinea>
```

NFBA199416

```
<Descrizione>PUNTA METALLO COBALTO 4MM</Descrizione>
<Quantita>1.00000000</Quantita>
<PrezzoUnitario>1.88520000</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>1.89000000</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>41</NumeroLinea>
  <Descrizione>PUNTA METALLO COBALTO 6MM</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>4.18040000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>4.18000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>42</NumeroLinea>
  <Descrizione>FILTRO X RUBINETTO M D.24</Descrizione>
  <Quantita>10.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.91800000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>9.18000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>43</NumeroLinea>
  <Descrizione>TEFLON ROTOLO PICCOLO</Descrizione>
  <Quantita>10.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.57380000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>5.74000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>44</NumeroLinea>
  <Descrizione>FLES.INOX PROL.CM35 MF 1/2X1/2</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.78690000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.79000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>45</NumeroLinea>
  <Descrizione>FLES.INOX PROL.CM40 MF 1/2X1/2</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>3.23770000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>3.24000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettagliLinee>
<DettagliLinee>
  <NumeroLinea>46</NumeroLinea>
  <Descrizione>IDROSF. AUTOCLAVE LT24</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>19.46660000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>19.47000000</PrezzoTotale>
```

NFBA199416

```
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioliLinee>
<DettaglioliLinee>
  <NumeroLinea>47</NumeroLinea>
  <Descrizione>PRESSOSTATO SQUARE 5 BAR</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>12.29510000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>12.30000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioliLinee>
<DettaglioliLinee>
  <NumeroLinea>48</NumeroLinea>
  <Descrizione>POMPA CENTR.MULTIG.3CPM80 HP06</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>90.98720000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>90.99000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioliLinee>
<DettaglioliLinee>
  <NumeroLinea>49</NumeroLinea>
  <Descrizione>PROLUNGO OTTONE 1 MF CM4</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>4.67210000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>4.67000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioliLinee>
<DettaglioliLinee>
  <NumeroLinea>50</NumeroLinea>
  <Descrizione>RIDUZIONE OTTONE 1 X1/2MF</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.63930000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.64000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioliLinee>
<DettaglioliLinee>
  <NumeroLinea>51</NumeroLinea>
  <Descrizione>VALVOLA SFERA LEVA MF 1/2</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>4.09840000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>4.10000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioliLinee>
<DettaglioliLinee>
  <NumeroLinea>52</NumeroLinea>
  <Descrizione>RACCORDO OTTONE TOFF 20X1/2M</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.00820000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.01000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioliLinee>
<DettaglioliLinee>
  <NumeroLinea>53</NumeroLinea>
```

NFBA199416

```
<Descrizione>FLES.X MONOF.CM60 1/4X1/2</Descrizione>
<Quantita>1.00000000</Quantita>
<PrezzoUnitario>3.68850000</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>3.69000000</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>54</NumeroLinea>
  <Descrizione>CAVO FROR 3X1,5</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.65570000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.66000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>55</NumeroLinea>
  <Descrizione>RACC. 3PZ 1 MF</Descrizione>
  <Quantita>2.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>6.72130000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>13.44000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>56</NumeroLinea>
  <Descrizione>RACCORDO OTTONE TOFF 32X1M</Descrizione>
  <Quantita>2.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>4.09850000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>8.20000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>57</NumeroLinea>
  <Descrizione>MANICOTTO OTTONE TOFF 20X20</Descrizione>
  <Quantita>4.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.37710000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>9.51000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>58</NumeroLinea>
  <Descrizione>RACCORDO OTTONE TOFF 20X1/2F</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.76230000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.76000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>59</NumeroLinea>
  <Descrizione>RACCORDO OTTONE TOFF 20X1/2M</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.00820000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.01000000</PrezzoTotale>
```

NFBA199416

```
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>60</NumeroLinea>
  <Descrizione>VALVOLA SFERA FARFALLA MF 1/2</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>3.68850000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>3.69000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>61</NumeroLinea>
  <Descrizione>RACCORDO OTTONE TOFF 20X1/2M</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.00820000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.01000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>62</NumeroLinea>
  <Descrizione>VALVOLA EUROPA 1/2</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>4.91800000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>4.92000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>63</NumeroLinea>
  <Descrizione>FILTRO PER VALVOL DI FONDO 1/2</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.94260000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>0.94000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>64</NumeroLinea>
  <Descrizione>RACCORDO OTTONE TOFF 20X1/2M</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.00820000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.01000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>65</NumeroLinea>
  <Descrizione>PENNELLO ECO 70X15</Descrizione>
  <Quantita>4.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.80330000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>7.21000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>66</NumeroLinea>
```

NFBA199416

```
<Descrizione>ACQUARAGIA DEAROMATIZZATA 1LT</Descrizione>
<Quantita>1.00000000</Quantita>
<PrezzoUnitario>2.04920000</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>2.05000000</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>67</NumeroLinea>
  <Descrizione>SANOLEGNO FLATTING LUCID ML750</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>11.47520000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>11.48000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>68</NumeroLinea>
  <Descrizione>SETTEBELLO VERDE PRATO LT2,5</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>28.04830000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>28.05000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>69</NumeroLinea>
  <Descrizione>NASTRO CARTA 38MMX50</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.22950000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.23000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>70</NumeroLinea>
  <Descrizione>SETTEBELLO BIANCO LT 2,5</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>32.13140000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>32.13000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>71</NumeroLinea>
  <Descrizione>SETTEBELLO NERO 2,50LT</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>31.96720000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>31.97000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>72</NumeroLinea>
  <Descrizione>IDROPITTURA BIANCO POLARE LT14</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>25.81930000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>25.82000000</PrezzoTotale>
```

NFBA199416

```
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>73</NumeroLinea>
  <Descrizione>SILICONE ACETICO TRASP ML280</Descrizione>
  <Quantita>2.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.29510000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>4.59000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>74</NumeroLinea>
  <Descrizione>TUBETTO COLORE ML45 BLU N.21</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.29510000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.30000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>75</NumeroLinea>
  <Descrizione>PENNELLO ECO 60X15</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.63930000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.64000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>76</NumeroLinea>
  <Descrizione>NASTRO CARTA 38MMX50</Descrizione>
  <Quantita>2.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.39340000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.79000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>77</NumeroLinea>
  <Descrizione>PENNELLO MAN.LEGNO OVAL.6</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.10660000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.11000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>78</NumeroLinea>
  <Descrizione>PENNELLO MAN.LEGNO OVAL.14</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>2.86890000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>2.87000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>79</NumeroLinea>
```

NFBA199416

```
<Descrizione>SVITOL SPRAY ML400</Descrizione>
<Quantita>1.00000000</Quantita>
<PrezzoUnitario>5.98350000</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>5.98000000</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>80</NumeroLinea>
  <Descrizione>PLAFONE PURA SET.M/LEGN 50X150</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>9.83600000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>9.84000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>81</NumeroLinea>
  <Descrizione>SPUGNA PER MURATORE NERA</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>1.80330000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>1.80000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>82</NumeroLinea>
  <Descrizione>TELO COPRITUTTO 4X4 110GR</Descrizione>
  <Quantita>4.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>0.81700000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>3.27000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>83</NumeroLinea>
  <Descrizione>IDROPITTURA BIANCO POLARE LT14</Descrizione>
  <Quantita>3.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>25.81930000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>77.46000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>84</NumeroLinea>
  <Descrizione>VETRIFICANTE</Descrizione>
  <Quantita>3.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>9.01640000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>27.05000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>85</NumeroLinea>
  <Descrizione>STUCCO BIANCO</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>8.60650000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>8.61000000</PrezzoTotale>
```


NFBA199416

```
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>86</NumeroLinea>
  <Descrizione>TERGIVETRO C/GOMMA E SPUGNA</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>6.47550000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>6.48000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>87</NumeroLinea>
  <Descrizione>PROLUN.TELESOPICA MT3 PER RUL</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>4.59020000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>4.59000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>88</NumeroLinea>
  <Descrizione>LIVELLA CM 20</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>4.59020000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>4.59000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DettaglioLinee>
  <NumeroLinea>89</NumeroLinea>
  <Descrizione>FISSATIVO MURALE 5LT</Descrizione>
  <Quantita>1.00000000</Quantita>
  <PrezzoUnitario>18.36070000</PrezzoUnitario>
  <PrezzoTotale>18.36000000</PrezzoTotale>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>
<DatiRiepilogo>
  <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
  <ImponibileImporto>756.85</ImponibileImporto>
  <Imposta>166.51</Imposta>
  <EsigibilitaIVA>S</EsigibilitaIVA>
</DatiRiepilogo>
</DatiBeniServizi>
<DatiPagamento>
  <CondizioniPagamento>TP02</CondizioniPagamento>
  <DettaglioPagamento>
    <ModalitaPagamento>MP05</ModalitaPagamento>
    <DataScadenzaPagamento>2017-01-04</DataScadenzaPagamento>
    <ImportoPagamento>756.85</ImportoPagamento>
    <IBAN>IT47I0306983060100000001828</IBAN>
  </DettaglioPagamento>
</DatiPagamento>
</FatturaElettronicaBody>
</p:FatturaElettronica>
```

Il sottoscritto segretario Comunale

C E R T I F I C A

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi
dal _____ al _____

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

E' copia conforme all'originale, da servire per uso Amministrativo.

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL SEGRETARIO COMUNALE
